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Foie gras de canard 98,4 %, sel, poivre
* Verrine 2 parts 100gr + 13,90€/100gr *
« Verrine 4 parts 190gr + 13,16€/100gr *
* Verrine 8 parts 400gr + 11,12€/100gr *
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Foie gras de canard 98,4 %, sel, poivre %, = ¥,
Conservation 5 mois au réfrigérateur.
+ Sous-vide 4-5 parts 200gr « 11,25€/100gr *

+ Sous-vide 8-10 parts 400gr « 10,75€/100gr *

Foie gras de canard 98,4 %, sel, poivre
Conservation 2 mois au réfrigérateur.

+ 8-10 parts 400gr + 11,50€/100gr *
+ 12-14 parts 600gr » 10,33€/100gr *

Foie gras de canard 98,4 %, sel, poivre
Conservation 8 mois au réfrigérateur.
+ Verrine 5-6 parts 250gr + 10,92€/100gr *

Foie gras de canard reconstitué 88,6 %, eau 10%, sel, poivre
- Boite 3-4 parts 130gr * 7,69€/100gr *

+ Boite 5-6 parts 190gr « 7,63€/100gr *

« Boite 8-10 parts 380gr * 7,63€/100gr *

+ Verrine 4-5 parts 180gr « 7,77€/100gr *

Foie gras de canard reconstitué 88,6 %, eau 10%, sel, poivre.
Conservation 12 mois au réfrigérateur.
+ Boite 5-6 parts 190gr « 7,11€/100gr -

Oignons 88%, sucre, sel, vinaigre, graisse de canard
+ Verrine 120gr + 3,92€/100gr -




Les préparations a base de Foie Gras

MAGRET DE CANARD SECHE FOURRE AU FOIE GRAS
Magret de canard 67,9 %, foie gras 30 %, sel, poivre

Conservation 2 mois ¥ au réfrigérateur - Emballage sous-vide

+ 8-10 parts 450gr mini. « Ref MAF

COU DE CANARD FARCI

Peau de cou 30%, foie gras de canard 30%, viande de canard,
viande de porc, graisse de canard, sel, poivre

« Boite 6-7 parts 570gr « 2,89€/100gr » Ref CF1 ...

MOUSSE DE FOIE DE CANARD
Foie gras de canard 51%, graisse de canard, lait, ceufs, sel, poivre

+ Boite 2-3 parts 130gr « 3,85€/100gr « Ref M1 ...

PATE DE PERIGUEUX TRUFFE A 3%

Maigre et gras de porc 60%, lobe de foie gras de canard 35%,
truffe 3%, sel, poivre

+ Boite 4-5 parts 190gr « 10,79€/100gr « Ref PPXT .

PATE AU FOIE DE CANARD

Maigre et gras de porc 58%, lobe de foie gras de canard 40%,

sel, poivre

+ Boite 4-5 parts 190gr * 5,79€/100gr « Ref PP2 ...

DELICE DE LA PEYROUSE AU FOIE DE CANARD
Maigre et gras de porc 58%, morceaux de foie gras de canard 40%, sel, poivre

» Boite 2-3 parts 130gr « 4,00€/100gr « Ref DP ... 5,20€
« Boite 4-6 parts 270gr « 3,70€/100gr « Ref DP1 . 10,00€

Les rillettes & grillons

RILLETTES DE CANARD S HE 7l &gl
Viande et graisse de canard 98%, sel, poivre J oo ‘l‘ i}
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+ Boite 2-3 parts 130gr « 3,08€/100gr * Ref R1 . P
» Boite 4-5 parts 190gr « 2,63€/100gr « Ref B2
+ Boite 6-7 parts 380gr « 2,37€/100gr « Ref B3

RILLETTES DE PORC
Viande de porc 38%, poitrine de porc 38%, graisse de canard, assaisonnement
« Boite 4-5 parts 190gr « 1,79€/100gr « Ref RP2 .

GRILLONS DE CANARD

Viande et graisse de canard 92,6%, ail, sel, poivre

- Boite 2-3 parts 130gr * 2,23€/100gr « Ref G
« Boite 4-5 parts 190gr « 1,95€/100gr » Ref G2 ...
+ Boite 6-7 parts 380gr « 1,66€/100gr « Ref G3

RILLETTES AU FOIE GRAS DE CANARD —
Viande et graisse de canard 68%, foie gras de canard 30%, f""’ "“%
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Les patés

PATE DE CAMPAGNE

Gorge de porc 34%, viande de porc 29% foie de porc 24%, échalotes rissolées,

assaisonnement
« Boite 4-5 parts 190gr « 1,84€/100gr » Ref PCA2 ... @
PATE DE CAMPAGNE AUX CHATAIGNES

Gorge de porc 33%, viande de porc 26%, foie de porc 22%, chataignes 11%,
échalotes rissolées, assaisonnement

- Boite 4-5 parts 190gr + 2,21€/100gr » Féf PCH2 [ 4,20€]
PATE DE CAMPAGNE AUX OLIVES

Gorge de porc 30%, viande de porc 26%, foie de porc 20%, olives 13%,
échalotes rissolées, assaisonnement

- Boite 4-5 parts 190gr + 1,97€/100gr « Réf PCO2 |
PATE DE CAMPAGNE FORESTIER

Gorge de porc 33%, viande de porc 28%, foie de porc 23%, trompettes 6%,
échalotes rissolées, assaisonnement

- Boite 4-5 parts 190gr + 2,32€/100gr » Réf PCF2 [ 4,40€)
PATE DE TETE
Téte, pieds, queue de porc 91%, carottes, assaisonnement

- Boite 4-5 parts 190gr + 1,53€/100gr » R&f POT2 . [ 2,90€]

Les terrines

TERRINE DE LA PEYROUSE AU FOIE DE CANARD

Viande et graisse de canard 50%, foie gras de canard 20%, lait, ceufs, sel, poivre
- Boite 3-4 parts 130gr - 3,08€/100gr - R&1 T2 . [ 4,00€]

TERRINE DE LA PEYROUSE AUX PRUNEAUX
Maigre de Porc 50%, Gras de Canard 30 %, ceufs, pruneaux 6%, sel, poivre @

+ Boite 3-4 parts 130gr * 2,46€/100gr «» Ref TPPR2 ...

TERRINE DE LA PEYROUSE AU MONBAZILLAC
Maigre de Porc 54%, Gras de Canard 30 %, raisin, ceufs, vin de Monbazillac 2,6%, sel, poivre @

- Boite 3-4 parts 130gr * 2,46€/100gr + R&f TPVZ .

TERRINE DE LA PEYROUSE AUX FIGUES
Maigre de Porc 50%, Gras de Canard 30 %, figues 13%, ceufs, sel, poivre @

- Boite 3-4 parts 130gr * 2,46€/100gr » R&f TPF2

Les salaisons
JAMBON SEC DU PERIGORD

* Entieravec os s env.7kg ... 12,50€ / kg
* Entiersansos s env.6kg ... 14,70€ / kg
+ 1/2 jambon désossé « 2,8kg mini. ... 45,00€ piece
* 1/4 jambon désossé + 1,5kg mini. ... 24,00€ piece
SAUCISSONS

+ Saucisson pur porc * 250gr mini. ... 6,80€ piéce
+ Saucisson porc et canard * 250gr mini. ... 10,00€ piece

MAGRET DE CANARD SECHE ET FUME
» Magret + 250gr mini. « Ref MIF 10,50€ piéce



Les confits de canard
CUISSES

Viande et graisse de canard, sel, poivre

« Boite 2-3 parts 780gr « 1,60€/100gr « Ref CAC ...
Contenant 1 aile avec magret + 1 cuisse

« Boite 5 parts 1550gr « 1,39€/100gr « Ref C5C ...
Contenant 5 cuisses
* Verrine 2 parts 680gr « 1,62€/100gr « Ref CACE ...
Contenant 2 cuisses

GESIERS
Gésiers de canard 60%, graisse de canard, sel, poivre
- Boite 3-4 parts 380gr * 2,63€/100gr * Réf GC1 ... m

ASSORTIMENT POUR ASSIETTE GOURMANDE

Coeurs et gésiers de canard 60%, graisse de canard, sel, poivre

+ Boite 3-4 parts 380gr * 1,84€/100gr « Hef MS ... 7,00€
COUS ET AILERONS

Viande de canard, graisse de canard, sel, poivre

+ Boite 3 parts 780gr * 0,90€/100gr « Ref BAC ... 7,00€
GRAISSE

Graisse de canard, sel, poivre

» Boite 650gr * 0,77€/100gr » Réf GRC ... m

Les confits de porc

ENCHAUD DU PERIGORD

Longe de porc 55%, graisse de canard, assaisonnement
+ Boite 4-5 parts 780gr * 1,41€/100gr « Ref COP1 .

Jarret de porc 53%, graisse de porc, assaisonnement
+ Verrine 3-4 parts 380gr « 1,63€/100gr » Ref JC1 ...

D
JAMBONNEAU
[ 6,20¢)

Les cassoulets

CASSOULET AU CONFIT DE CANARD

Haricots blancs lingots 30%, viande de canard 20%,

saucisses de Toulouse (viande de porc) 15%, eau, oignons,

graisse de canard, concentré de tomates, amidon, ail, sel, poivre

* Boite 2 parts 840gr « 1,25€/100gr » Ref CP1 .. 10.50€
+ Boite 4 parts 1600gr « 1,05€/100gr « Ref CP2 ... 17.50€

HARICOTS CUISINES

Haricots blancs lingots, eau, oignons, graisse de canard,

concentré de tomates, amidon, ail, sel, poivre

- Boite 3 parts 840gr + 0,51€/100gr « REf HS ... @

CONFITS &
CASSOULETS



Nos plats cuisinés a base de viande de canard

AIGUILLETTES DE CANARD AU VINAIGRE DE FRAMBOISE
Aiguillettes de canard 50%, vinaigre de framboise 15%, eau, beurre,

sucre, sirop de framboise, amidon modifié, fond brun, sel,

concentré de tomates, poivre

« Verrine 4 parts 780gr * 1,92€/100gr * Ref AVE ... m
MITONNADE DE CANARD AU VIN DE BERGERAC

Manchons de canard 35%, vin de Bergerac rouge 20%, carottes, eau

fond de sauce, amidon modifié, oignons, graisse de canard, sel,

poivre, thym, muscade, laurier

« Verrine 3 parts 950gr + 1,73€/100gr » Réf MCT . (13,50€

MANCHONS DE CANARD AUX PRUNEAUX

Manchons de canard 35%, pruneaux 30%, vin blanc moelleux, eau
fond de volaille, amidon modifié, échalotes, graisse de canard, sel,
poivre, thym, laurier

* Verrine 3 parts 950gr « 1,73€/100gr « Ref MPT .

Nos plats cuisinés a base de viande de porc

RAGOUT DE PORC AUX CHATAIGNES

Viande de porc rissolée 53%, chéataignes 24%, eau, créme fraiche,

amidon modifié, fond de volaille, assaisonnement

- Verrine 3 parts 780gr * 1,47€/100gr + REf PACT .. (11,50€ |

MITONNADE DE PORC AUX DEUX CHAMPIGNONS

Viande de porc rissolée 42%, champignons de Paris 17%,

trompettes 6%, eau, creme fraiche, amidon modifié,

fond roux blanc de volaille, assaisonnement

« Verrine 3 parts 780gr « 1,47€/100gr « Ref PDCT ... @

MIJOTE DE PORC AUX ABRICOTS

Viande de porc rissolée 35%, abricots 32%, vin blanc moelleux,

eau, pommes de terre, fond brun, échalotes, assaisonnement

« Verrine 3 parts 780gr « 1,47€/100gr « Ref PAAT ... @

MIJOTE DE PORC AUX PRUNEAUX

Viande de porc rissolée 35%, pruneaux 32%, vin blanc moelleux,

eau, carottes, fond blanc, échalotes, assaisonnement

« Verrine 3 parts 780gr « 1,47€/100gr « Ref PAPT ... @

SAUCE PERIGUEUX TRUFFEE 4%

Eau, madere, échalotes, graisse de canard, cognac, truffe 4%,

farine, assaisonnement, jus de truffe

- Boite 4 parts 190gr + 4,47€/100gr » Réf SPX . [ 8,50€)

SAUCE AU FOIE GRAS 30%
Bouillon de canard, foie gras de canard 30%, creme fraiche,
Pineau des Charentes, farine, amidon modifié, sel, poivre

- Boite 4 parts 190gr + 3,16€/100gr + & SFG | [ 6,00€)
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Domaine
dela Peyrouse

COFFRET DEGUSTATION

« Bloc de foie gras de canard 1309

« Terrine de la Peyrouse au foie de canard 1309
« Terrine de la Peyrouse au Monbazillac 1209

+ Grillons de canard 1309

COFFRET LA PEYROUSE

+ Bloc de foie gras de canard 130g

» Terrine de la Peyrouse au foie de canard 130g
» Terrine de la Peyrouse au Monbazillac 1209

» Terrine de la Peyrouse aux pruneaux 130g

* Rillettes de canard 130¢

« Grillons de canard 1309

COFFRETS
GOURMANDS

60,00€

COFFRET DU DOMAINE

+ Foie gras de canard entier 100g

+ Confit de canard 2 cuisses 630g

+ Délice de la Peyrouse au foie de canard 130g
+ Grillons de canard 1309

» Cou de canard farci 5709

+ Gésiers de canard 330g

En raison du contexte sanitaire que nous connaissons (grippe aviaire), notre production
subit des fluctuations. Pour certaines références, nous ne sommes pas en capacité de
garantir un stock suffisant.
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Par conséquent, nous vous conseillons de passer votre commande des réception de
notre catalogue. Nous comptons sur votre compréhension s’il manque certains articles.
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La disponibilité des produits est renseignée sur notre site internet :
www.domainedelapeyrouse.educagri.fr




dbm;inedelapeyrouse.éducagri.fr %




